
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala “viníka 29S9/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/0851/OŽPAD
Hlavní činnost
IČ: 00063384 Čislo jednací:

Vyřizuje: Horečková Zuzana Ing.
Bankovní spojeni: 4 telefon: 261 192 421
Číslo údu: h-mail: zuzana.hontckova;arpraha4 cž
Lvefejnil s registru smluv: ANO Lserejnřno v registru smluv: ANO
Dodavatel: Lesy n parky s.r o
Adresa: Starochodovskí 156/57. 14900 Praha
IČ: 27871916 Bankovní spojeni:
ne/plálcc DPH Číslo učtu:
DIČ: C'Z27*7|9I6
Plátce DPH nvádl tlilo UmmMIw učtu registrovaného t zveřejněného správcem aaiu i<s ‘«i /.DPH)
Pfedraél plném:
<ekllitiv i .. PiilSi • ’> v: p.li I. I lump ilťck • . '

cena hv/ DPH: 98438,00 Kf. DPH 21.00%: 10676,18 Ké, véciné DPH 119134,18Kč
Režim přeneseni dali, povinnosti: NE ______

Platchni podmínky: Platba po převzetí přcdmčtu plním převodem na ůiel dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury
odbératelí.

termín dodám: 13.7.2022
MBfo dodáni: Praha 4, Humpolecká I., II._________________________________________________ _________
smluvní podmínky
VirKna k uzavřeno toruřemm akcepou dodavatelem ndbítjtcli (Všimnul dodavatele prostu rádní předito. plním je vplt-írvi dnem kdv je
ptedmíi plním to/ val prodán .idMianli. » tento dmJe uveden) v objednávce ,ukf lertnat dodaní 1*6 dodaní pfedmítu pním bude odhřmeli předán tn/jtt
irředavanítw předmílu plném Odbírattl dodavateli potvrdí převřeli předmětu plním ťfcdtrtřt plním \ vadami není odbítmel povinen pfevzíl Odbirwc)
není povinen /^lam cenu a\ pres/ar. píedmíl plním s vadami dokud dodavatel neodunui vadv ptodmťvu plním le-li přrdmít plním pfedmérem uprav
Icchrucke normy. ČSN íi mc/mstndm musí hyi lechnKkii onrmj dodržena Ve íáktult dodavatel uvtat ínto objednávky xllvítslclc. nebo km připojuje
kopu nbjcdnatkt udbfrakte (hoptipafl nedodrženi terminu dodám zc strany dodavatele le dodavatel povmen zaplit* odběrateli vrnluvm pokutu au vt
vyti 0/ % /celkoví ceny pícdroétu plním ivCewí DPH, jc4i iritovanéi a Haldy den následující po smluveném terminu dodaní P6 nedodrženi vpiatrnsu
ceny ra ptedmtl plním odbítnetein ma dodavatel narok na úrok z prodleni ve vyti dle nafiretil vlády ČR /miny v uniednavet a akceptaci /min i/e íirtt
icn ptvemnou ftnmoa faulům datový doklad a převrate plním dodavatel vystaví a Joroil odběrateli nejponUn do 5 dne kalendářního mívtoc
n.v, leduj ledu. jxj ptevreii pitom 1‘oJikdtvku dodavatele /* odhindelem k zapláceni celty te dodavatel úpravním postoupil pou/c po dohodí v odbíralrien
(e s vlouděnu. ibv nabídka » ovpodsuariyn.i zrninenn uítníná jednou smluv ní spanou jako pnrtmavrh druhé unlitvm drsní hýla hrikna jako přijeli nabídky
pokud ji druhá strana neodmítne
le-li dodavatel plátcem DPH. je povinen urin k zaplaceni ceny puu/c tuecmskv itíet poltiv i dudavatci: registrovaný u správce daní dle s % ,xKt I /DPI) a
/veřeynený dle i do dál V ptrpadt te do data splatnosti lakiury dunovém) dok 1ml: rw který tni na ithreda rdv
plním zvcfcjnío. příjemce zdanitelného plnínl pozastaví úhrada (nátury datového dokladu a požádá poskytovatele o Jiný ocet /a uíclcm předcházeni
dopadu ruCétii objednatele jako příjemce zdanitelného plnínl If IPV ZOPMl mílie objednatel postupová* /vlastním /púurhctri pro ranním DPH >( IWi
/DPIij, tj objednatel je oprtvnín při placeni ceny díla luh) ponížit o DPH kterou zaplatí na ui« správce daní Jimi bude véna díla co to um řásu
zhotoviteli /aplacciu

Kořisti upravníni eáviupců udWraifle žákowu rastutKi odMrátcte jmvo vlai iisro. lajenunk tiMČPnsltfl 4. ,cdtnici otooru a jciicn .-jsítlpci ťibjcdravkuu
nelze rabcrpeíiivai dodávAv a vlužby trvajícího charakitni l>*tavi> a sluiby icl« tojddaévat bez předchozího to/poťioveto ovířtni p/nlutotho 'prayvt
rorpoťji. odbímlele ’ Jbjedrtlvky (re řinu dn výře Jw tis Kf hcrDPrl víctní htekroii-li zástupce odbřrstele stí opravním zákonněhu zástupce
odbítstele latu ubjeslnavka .vlbíraidc neuvazuje Ubjednalo-li dodavky a služby jiná rnnfca na vyto vyjmeuovseti zslami zástupci odbitalele. tato
Objednávku mlMtatcIt neuvazuje ___ ___________________________________________________________________________________________

Ml štok.i City! •

Ur.ld *V třv*
Schválil správce rozpočtu: Ing. Michal Svoboda ,

.Imčno: příjmení, podpis: 14U *IO FHvinn 4
|t3

Datum: 20.06.2022

Objednal:
Jméno, pfijmcni, funkce, podpis vedoucí Odboru íivomiha prostředí a dopravy

Datum: 23.06.2022

Akceptacedndavalclem
Jméno, příjmení, podpis

Datum:
11-----

fČO- 27371916


